
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ   

ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ 
 

Н А К А З  

 

 від 29 квітня 2021 року                              м. Чернігів                                             № 22-к 

                                                           
 

Про переможця конкурсу  

на зайняття вакантної  

посади державної служби 
 

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про державну службу»,  пункту 

59 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 

№ 246 (зі змінами), протоколу конкурсної комісії від 23 квітня 2021 року № 1 та 

за результатами проведеної співбесіди з кожним кандидатом, визначеним 

конкурсною комісією   н а к а з у ю: 
 

1.ВИЗНАЧИТИ КИРИЧОК Марію Михайлівну переможцем конкурсу на 

зайняття вакатної посади державної служби категорії «В» - головного 

спеціаліста відділу взаємодії з правоохоронними органами Департаменту з 

питань цивільного захисту та оборонної роботи Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

2.Провідному спеціалісту з питань персоналу (Трикашній І.М.) 

забезпечити оприлюднення про переможця конкурсу на Єдиному порталі 

вакансій державної служби, на офіційному веб-сайті Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи Чернігівської обласної державної 

адміністрації та надання інформації про переможця конкурсу Чернігівській 

обласній державній адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Директор                                                                                 Сергій БОЛДИРЕВ 
 


	УКРАЇНА
	ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ
	ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ
	ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ
	НАКАЗ

	Про переможця конкурсу
	на зайняття вакантної
	посади державної служби
	Директор                                                                                 Сергій БОЛДИРЕВ





